
 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ  

ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

РІШЕННЯ 

12.07.2018                                  м. Київ                                      № 1972 

                           

Про внесення змін до пункту 4 розділу VI 

Положення про порядок відшкодування 

Фондом гарантування вкладів фізичних 

осіб коштів за вкладами 

 

 

 

Відповідно до пункту 2 частини третьої статті 12 Закону України «Про 

систему гарантування вкладів фізичних осіб» виконавча дирекція Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб вирішила: 

 

1. Внести до пункту 4 розділу VI Положення про порядок відшкодування 

Фондом гарантування вкладів фізичних осіб коштів за вкладами, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб від 09 

серпня 2012 року № 14, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 07 

вересня 2012 року за № 1548/21860 (у редакції рішення виконавчої дирекції 

Фонду гарантування вкладів фізичних осіб від 26 травня 2016 року № 823), такі 

зміни: 

у першому реченні абзацу другого слово «– нерезидента» виключити; 

друге речення абзацу другого доповнити словами «(або документи, 

визначені у третьому реченні абзацу першого цього пункту)». 



2 

2. Відділу стратегії та нормативно-методологічного забезпечення разом з 

юридичним департаментом забезпечити подання цього рішення до 

Міністерства юстиції України для державної реєстрації. 

 

3. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

  

4. Відділу зв’язків з громадськістю та фінансової просвіти забезпечити 

розміщення цього рішення на офіційній сторінці Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб у мережі Інтернет після його державної реєстрації. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

директора-розпорядника Рудуху Н.Є. 

 

Директор-розпорядник      К.М. Ворушилін 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Інд. 12       Протокол 

       засідання виконавчої дирекції 

       від «12» 07 2018 року № 092/18 

 

  

 

 

 



3 

Члени виконавчої дирекції: 

 

_______________ (А.Я. Оленчик) 

 

_______________ (Н.Є. Рудуха) 

 

_______________ (В.В. Новіков) 

 

_______________ (С.В. Рекрут) 

 

_______________ (О.В. Нужненко) 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Відділ стратегії та нормативно- 

методологічного забезпечення ___________________ (Н.О. Лапаєва)   

 

Юридичний департамент     ___________________ (Г.В. Семенов) 

 

Начальник управління 

з питань виплат гарантованих  

вкладів             ___________________ (М.М. Смірнова) 

 

 


